
Impran
Kivi impregneerimisaine

Tungib sügavale pooridesse, kuivab kiiresti ja on seejärel kulumiskindel
Kauakestev kaitse töödeldud kivipindadele
Vähendab soolakirme, sambla ja vetikate kasvu, hallituse teket ning
ilmastikust ja pakasest põhjustatud kahjustusi
Ei mõjuta kivi auru läbilaskevõimet
Aluseliste ainete- ja UV-kindel
Vett- ja rasva hülgav toime
Täielikult kõvenenud u. 48 tunni pärast
Ei sisalda aromaatseid süsivesinikke
Vastab DIN 51130 standardile ja vastab libisemiskindlusastmele R9

Kasutamine
Looduslikust kivist, tehiskivist ja poorsete või imavate pindadega keraamiliste plaatide, nt. klinkerplaadid, marmor ja graniit
impregneerimiseks. Võib kasutada sise- ja välistingimustes.

Juhend
Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas. Kontrollige värvimuutusi ja
värvisügavust. Ruum peab olema korralikult ventileeritud nii toote kasutamise ajal kui ka peale töö tegemist. Põrandapinna
ja toote temperatuur peab olema vahemikus 5 °C kuni 25 °C.

Pinna ettevalmistamine:
Pinnad peavad olema vaha- ja rasvavabad. Kasutage toodet ainult põhjalikult puhastatud kivipindadel.
Impregneerimis:
Sõltuvalt põrandakattematerjali poorsusest, 1‒4 kihti umbes 30 minutise intervalliga.
Kandke lahjendamata toode pinnale ja levitage mopiga õhukeselt ning ühtlaselt laiali. Üleliigne toode, mis ei ole 15 minuti
pärast põrandasse tunginud, tuleb põrandakuivataja abil põhjalikult ja täielikult pinnalt eemaldada. Eemaldage toote jäägid
kuiva mopiga pühkides. Pinnale jäänud aine kihid, mida pole eemaldatud, moodustavad kleepuva kihi, mida ei saa peale
kõvenemist enam eemaldada. Kulu: 5,0‒500,0 ml/m².
Kulu sõltub kivipinna poorsusest.

Märkus
Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Mitte jaekaubanduse toode vastavalt 1999/44/EC Art. 1! Mitte suitsetada!

Koostisosad
Vees lahustumatud lahustid, impregneerimisaine.

Klassifikatsioon
Klassifikatsioon (kontsentraadis): GHS02, GHS07, GHS08, Ettevaatust. H226 Tuleohtlik vedelik ja aur. H304 Allaneelamisel või hingamisteedesse sattumisel
võib olla surmav. H336 Võib põhjustada unisust või peapööritust. H412 Kahjulik veeorganismidele, pikaajaline toime. P271 Käidelda üksnes välitingimustes
või hästi ventileeritavas kohas. P301+P330+P331 ALLANEELAMISE KORRAL: loputada suud. MITTE kutsuda esile oksendamist. P370+P378 Tulekahju
korral: kasutada kustutamiseks kustutuspulber. EUH066 Korduv toime võib põhjustada naha kuivust või lõhenemist. Sisaldab C10-12 Alkane/Cycloalkane
(INCI)
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Artikli nr. Pakendi ühik (PÜ) Pakendiühikute (PÜ) arv kaubaaluse kohta
j210465 Pappkast 4 x 2,5 L metallist kanistrid 54


